
NANYNKA 1

MOTTO:
ÚVOD

1. / Narozeniny 7
2 . /  Kometa, a proč jsem se narodila dvakrát? 9
3. /  DĚTSTVÍ A MÍ SOUROZENCI A KAMARÁDI 12
4 . /  ŠKOLNÍ LÉTA, ZPĚV A PRVNÍ LÁSKY 14
5. /  Co Z TEBE BUDE? ŠVADLENKA, NEBO MANŽELKA? 23
6. /  Odjezd do P rahy a první nejtěžší rok služebné 34
7. /  Hotel MERKUR -  moje z á c h r a n a  a  můj osud 4 4
8. /  Z FICKY AŽ PO ŠÉF-OMÁČKU 54
9. /  EDEN NENÍ RÁJ, ALE JEN ZÁBAVA. TANCOVAČKA V CÍRKVICI 62
10. /  V r c h n í I iř í , m ů j z a c h r á n c e  a  l á sk a  70
11. /  VÁLKA NESE ZNAMENÍ SMRTl! VÝMINEK 72
12. /  M ÍR, POHŘEB TATÍNKA A MOJE PRVNÍ SVATBA 75
13. /  Jeníček a  moje čtyři roky štěstí 86
14. /  Dva pohřby a boj o chleba začíná! 95
15. / Kdo mi pomůže? 99
16. / Jeníček, smysl mého života 106
17. /  Splněný sen, mám dvě „dcery!" 113
18. / Děvčata dospívají 122
Doslov 127
Upoutávka na připravovanou knihu: 129
V NAŠEM NAKLADATELSTVÍ OD STEJNÉHO AUTORA JIŽ VYŠLO: 130

3

(Л
 

4^


